

## **Bike Danmark ApS**

**CVR-nr. 28 47 92 55**

### **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2015.



Ole Toft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bike Danmark ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118466 Telefax: 97118488
	CVR-nr.: 28 47 92 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Toft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er import og handel med Kina-varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -297 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-296.787</b>	<b>-60.593</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	-278.241	-187.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>-590.028</b>	<b>-247.633</b>
Skat af årets resultat	154.700	316.209
<b>Årets resultat</b>	<b>-435.328</b>	<b>68.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	68.576
Disponeret fra overført resultat	-435.328	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-435.328</b>	<b>68.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	135.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	311.150	0
Forudbetalinger for varer	27.801	784.447
Varebeholdninger i alt	338.951	784.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.773	416.088
Udskudte skatteaktiver	72.000	244.400
Tilgodehavende selskabsskat	139.700	0
Andre tilgodehavender	0	3.514
Tilgodehavender i alt	486.473	664.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>825.424</b>	<b>1.448.449</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>960.424</b>	<b>1.448.449</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-4.475.341	-4.040.013
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.350.341</b>	<b>-3.915.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	237.069	309.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	62.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.054.527	4.991.658
	Anden gæld	5.169	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.310.765</u>	<u>5.363.462</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.310.765</u></b>	<b><u>5.363.462</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>960.424</u></b>	<b><u>1.448.449</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	256.941	183.260
Andre renteomkostninger	<u>21.300</u>	<u>3.780</u>
	<b><u>278.241</u></b>	<b><u>187.040</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>150.000</u>
Tilgang		<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>		<b><u>150.000</u></b>
Årets afskrivninger		<u>15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>		<b><u>15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<b><u>135.000</u></b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-4.040.013	-4.108.589
Årets overførte overskud	<u>-435.328</u>	<u>68.576</u>
	<b><u>-4.475.341</u></b>	<b><u>-4.040.013</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er mod selskabet anlagt erstatningskrav på 1,6 mio. kr. for omstødelige betalinger i forbindelse med hovedaftagers konkurs. Selskabets ledelse er uenige i det fremsatte krav, hvorfor der ikke er afsat beløb hertil.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.